

能代市建設工事入札制度実施要綱（平成18年告示第12号）新旧対照表

【改正前】

格付 工種 等級	一般土木工事	建築一式工事	ほ 装 工 事	電 気 工 事 給排水暖冷房 衛生設備工事	鋼構造物工事 一般塗装工事 機械器具設工事 電気通信工事 造 園 工 事 水道施設工事	左 記 以 外 の 工 事
A	<u>2,000万円</u> 以上	<u>3,000万円</u> 以上	<u>600万円</u> 以上	<u>1,500万円</u> 以上	金額の区分なし	金 額 の 区 分 な し
B	<u>400万円</u> 以上 <u>2,000万円</u> 未満	<u>500万円</u> 以上 <u>3,000万円</u> 未満	<u>600万円</u> 未満	<u>1,500万円</u> 未満		
C	<u>400万円</u> 未満	<u>500万円</u> 未満				
D	<u>130万円</u> 未満	<u>130万円</u> 未満	<u>130万円</u> 未満	<u>130万円</u> 未満	<u>130万円</u> 未満	



【改正後】

格付 工種 等級	一般土木工事	建築一式工事	ほ 装 工 事	電 気 工 事 給排水暖冷房 衛生設備工事	鋼構造物工事 一般塗装工事 機械器具設工事 電気通信工事 造 園 工 事 水道施設工事	左 記 以 外 の 工 事
A	<u>3,000万円</u> 以上	<u>4,500万円</u> 以上	<u>900万円</u> 以上	<u>2,000万円</u> 以上	金額の区分なし	金 額 の 区 分 な し
B	<u>600万円</u> 以上 <u>3,000万円</u> 未満	<u>750万円</u> 以上 <u>4,500万円</u> 未満	<u>900万円</u> 未満	<u>2,000万円</u> 未満		
C	<u>600万円</u> 未満	<u>750万円</u> 未満				
D	<u>200万円</u> 未満	<u>200万円</u> 未満	<u>200万円</u> 未満	<u>200万円</u> 未満	<u>200万円</u> 未満	